



REPCO HOME FINANCE LIMITED.

(Promoted by REPCO Bank - Govt of India Enterprise)
CIN : L65922TN2000PLC044655

RHFL/SE/64/2024-25

13th November, 2024

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
NSE Symbol: REPCOHOME
Kind Attn: Listing Department

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
BSE Security Code: 535322

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2024 - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We have furnished herewith paper clippings of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2024, as published in the newspapers – Financial Express (All India Edition) and Hindu Tamil (Chennai Edition) on 13th November, 2024

This disclosure will also be made available on the website of the Company, www.repcohome.com.

This is submitted for your information and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari
Company Secretary & Chief Compliance Officer



Corporate Office : 3rd Floor, Alexander Square, New No : 2 (Old No. 34 & 35) Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032.

Phone : 044-42106650 Fax : 044 - 42106651 E-mail : co@repcohome.com, www.repcohome.com

Registered Office : 'REPCO TOWER', No. 33, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600 017. Phone : 044 - 28340715 / 4037 / 2845



REPCO HOME FINANCE LIMITED

CIN - L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33, North Usman Road, T.Nagar, Chennai 600 017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35,

New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032

Ph: (044) - 42106650 Fax: (044) - 42106651;

E-mail: cs@repcohome.com Website: www.repcohome.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED ON 30th SEPTEMBER, 2024

(Rs.in Crore)

S.No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED			QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	427.98	416.25	383.91	844.23	750.41	1,540.80	424.19	416.25	380.75	840.44	747.25	1,537.64
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	152.76	136.60	132.22	289.36	251.97	524.72	148.97	136.60	129.06	285.57	248.81	521.56
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	152.76	136.60	132.22	289.36	251.97	524.72	148.97	136.60	129.06	285.57	248.81	521.56
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	112.51	105.44	98.10	217.95	187.19	394.70	108.72	105.44	94.94	214.16	184.03	391.54
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	112.49	105.41	98.09	217.90	187.14	394.67	115.11	112.50	99.98	227.61	195.37	413.12
6.	Paid up Equity Share Capital	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				3,030.47	2,623.86	2,831.39				3,131.68	2,705.10	2,922.84
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (in Rs.)												
	(a) Basic	17.98	16.85	15.68	34.84	29.92	63.09	18.40	17.99	15.98	36.39	31.24	66.04
	(b) Diluted	17.98	16.85	15.68	34.84	29.92	63.09	18.40	17.99	15.98	36.39	31.24	66.04

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half yearly unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, namely: The National Stock Exchange of India Ltd- www.nseindia.com; The Bombay Stock Exchange Limited- www.bseindia.com and the Company's website-www.repcohome.com

Place : Chennai
Date : 12.11.2024

For Repco Home Finance Limited.,
Sd/- (K.Swaminathan)
Managing Director & CEO

Financial Express

November 13, 2024



ரெப்கோ ஹோம் ஫ைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN - L65922TN2000PLC044655

பதிவு அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33, வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600017

கார்போரேட் அலுவலகம்: மூன்றாவது தளம், அலெக்சாண்டர் ஸ்கொயர், பழைய எண்.34 & 35,

புதிய எண்.2, சர்தார் படடில் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600032

Ph: (044) - 42106650 Fax: (044) - 42106651;

E-mail: cs@repcohome.com Website: www.repcohome.com

30.09.2024-ல் முடிந்த காலாண்டு / அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ.கொடியில்)

வ.எண்.	விவரங்கள்	தனித்த						தொகுக்கப்பட்ட					
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரை ஆண்டு			முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரை ஆண்டு		
		30.09.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.06.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2023 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2023 (தணிக்க செய்யப்படாத)	31.03.2024 (தணிக்க செய்யப்பட்ட)	30.09.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.06.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2023 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2024 (தணிக்க செய்யப்படாத)	30.09.2023 (தணிக்க செய்யப்படாத)	31.03.2024 (தணிக்க செய்யப்பட்ட)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	427.98	416.25	383.91	844.23	750.41	1,540.80	424.19	416.25	380.75	840.44	747.25	1,537.64
2.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	152.76	136.60	132.22	289.36	251.97	524.72	148.97	136.60	129.06	285.57	248.81	521.56
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	152.76	136.60	132.22	289.36	251.97	524.72	148.97	136.60	129.06	285.57	248.81	521.56
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	112.51	105.44	98.10	217.95	187.19	394.70	108.72	105.44	94.94	214.16	184.03	391.54
5.	காலத்திற்கான விரிவான சொத்து வலுவானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் நிகர விரிவான வலுவானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது	112.49	105.41	98.09	217.90	187.14	394.67	115.11	112.50	99.98	227.61	195.37	413.12
6.	சமயங்கு மூலதனம் செலுத்தியது	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56	62.56
7.	இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு இருப்பு தவிர)				3,030.47	2,623.86	2,831.39				3,131.68	2,705.10	2,922.84
8.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)												
	ஏ) அடிப்படை	17.98	16.85	15.68	34.84	29.92	63.09	18.40	17.99	15.98	36.39	31.24	66.04
	பி) டைலூட்டட்	17.98	16.85	15.68	34.84	29.92	63.09	18.40	17.99	15.98	36.39	31.24	66.04

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு / அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பின்வரும் இணையதளங்களில் உள்ளது. ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளம் பெயர்கள்: தி நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் - www.nseindia.com; தி பாம்பே ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு லிமிடெட் - www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.repcohome.com உள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.11.2024

ரெப்கோ ஹோம் ஫ைனான்ஸ் லிமிடெட்-க்காக
Sd/- (K.சுவாமிநாதன்)
நிர்வாக இயக்குனர் & CEO

Hindu Tamil

November 13, 2024